令和３年３月２４日
こやつ自治会　会員各位

小谷防災会
会長　待田　志郎

令和２年度　小谷防災会総会書面決議の結果について

日頃から、町内自治会・防災会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま
す。
さて、本年度の総会は書面での決議とし、承諾書兼議決権行使書をご提出いただきまし

た。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和２年度　小谷防災会総会決議　結果

議案
　第１号議案　令和２年度事業報告　　　　　賛成１６５、反対０、無効３
　第２号議案　令和２年度会計報告　　　　　賛成１６４、反対１、無効３
　第３号議案　令和２年度会計監査報告　　　賛成１６５、反対０、無効３
　第４号議案　令和３年度事業計画（案）　　賛成１６５、反対０、無効３
　第５号議案　令和３年度会計予算（案）　　賛成１６５、反対０、無効３
　第６号議案　令和３年度役員及び
　　　　　　　会計監査委員改選（案）　　　賛成１６５、反対０、無効３

結果
　提出された「承諾書兼議決権行使書」（168通）が総会の定足数（正会員数246の3分の
1=82）に達しており、記載されている議決内容（165）の過半数（165の2分の1=82.5以上）が
「賛成」でしたので、すべての議案について可決されました。

特記事項
1) 「会計報告　２支出の部　その他　雑費（決算額：19,910円、摘要：鍵の複製）」につ
いて、「何の鍵？」とのお問い合わせを頂きましたので、以下ご回答します。

a) 集会所の鍵です。
b) 摘要欄に「水質検査費（2件分）」という記述が漏れておりました。お詫びし訂
正致します。

c) それぞれの金額内訳は、以下の通りです。
i) 鍵の複製費　2,310円
ii) 水質検査費　17,600円

合計　　　　19,910円

2) 「災害時提供井戸（2戸）」の所在についてお問い合わせを頂きましたが、これにつき
ましては平常時は公表せず、災害時で井戸水が必要になった場合に、集会所に貼
り出す等の方法で公表する事としておりますのでご了承ください。

以上